
エキスパートクラス - 総合結果

総合順位 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ-名 予選順位 予選 BESTﾗｳﾝﾄﾞ 予選 1ﾗｳﾝﾄﾞ 予選 2ﾗｳﾝﾄﾞ 予選 3ﾗｳﾝﾄﾞ 1/4ファイナル 1/2ファイナル グランドファイナル
1 廣木　大 1 3R:  7L  5:25.724 1R:  7L  5:29.245 2R:  7L  5:28.751 3R:  7L  5:25.724 26L  20:40.838
2 中野　隆治 3 3R:  7L  5:32.301 1R:  7L  5:45.533 2R:  7L  5:37.562 3R:  7L  5:32.301 25L  20:40.231
3 田島　浩三 8 3R:  7L  5:38.114 1R:  7L  5:41.021 2R:  7L  5:40.436 3R:  7L  5:38.114 13L  10:42.631 25L  20:44.837
4 Jeff Joo 7 3R:  7L  5:37.963 1R:  7L  5:46.832 2R:  7L  5:45.021 3R:  7L  5:37.963 25L  21:21.264
5 大野　敦弘 18 3R:  6L  5:04.729 1R:  6L  5:06.184 2R:  2L  1:58.214 3R:  6L  5:04.729 12L  10:13.097 13L  10:49.685 24L  20:08.327
6 鳴島　芳寛 4 3R:  7L  5:35.689 1R:  7L  5:38.981 2R:  6L  5:05.617 3R:  7L  5:35.689 24L  20:08.383
7 尾池　輝昭 6 3R:  7L  5:37.627 1R:  6L  5:06.149 -.--- 3R:  7L  5:37.627 24L  20:23.561
8 常川　大輔 5 3R:  7L  5:37.358 1R:  7L  5:45.570 2R:  7L  5:40.598 3R:  7L  5:37.358 24L  20:24.049
9 才木　献二 17 3R:  7L  5:47.393 1R:  6L  5:05.965 2R:  6L  5:09.377 3R:  7L  5:47.393 12L  10:14.094 12L  10:00.801 22L  20:38.718
10 高木　喜弘 2 3R:  7L  5:32.194 1R:  7L  5:45.580 2R:  7L  5:40.179 3R:  7L  5:32.194 20L  20:12.206
11 福　優 9 2R:  7L  5:38.386 1R:  7L  5:45.164 2R:  7L  5:38.386 3R:  7L  5:45.566 12L  10:02.320
12 Jake Go 10 3R:  7L  5:39.834 1R:  7L  5:41.599 2R:  7L  5:41.114 3R:  7L  5:39.834 12L  10:02.587
13 村上　高雄 14 1R:  7L  5:43.708 1R:  7L  5:43.708 2R:  7L  5:48.343 3R:  6L  5:11.424 12L  10:13.202
14 深井　啓史 15 2R:  7L  5:44.074 1R:  6L  5:11.469 2R:  7L  5:44.074 3R:  7L  5:48.308 13L  10:48.433 12L  10:14.065
15 飯田　勇一 11 3R:  7L  5:40.205 1R:  6L  5:06.497 2R:  6L  5:11.267 3R:  7L  5:40.205 12L  10:27.532
16 小谷　浩輔 12 2R:  7L  5:40.412 1R:  7L  5:46.730 2R:  7L  5:40.412 3R:  7L  5:42.441 12L  10:35.966
17 Bobby Kim 13 3R:  7L  5:42.658 1R:  6L  5:06.224 2R:  7L  5:46.132 3R:  7L  5:42.658   6L   5:14.408
18 山口　敬介 19 3R:  6L  5:05.923 1R:  6L  5:24.709 2R:  6L  5:10.264 3R:  6L  5:05.923 12L  10:41.785
19 二宮　正和 20 1R:  6L  5:17.858 1R:  6L  5:17.858 2R:  6L  5:30.899 3R:  6L  5:18.594 12L  10:46.196
20 田中　淳平 16 2R:  7L  5:46.772 1R:  6L  5:04.520 2R:  7L  5:46.772 3R:  6L  5:21.490 11L    9:38.107
21 青木　雅昭 22 3R:  6L  5:25.827 1R:  6L  5:33.981 2R:  6L  5:26.435 3R:  6L  5:25.827 11L  10:10.530
22 中村　淳一 21 2R:  6L  5:18.480 1R:  6L  5:24.103 2R:  6L  5:18.480 3R:  6L  5:45.590 11L  10:15.322
23 安立　猛志 23 1R:  6L  5:32.131 1R:  6L  5:32.131 2R:  6L  5:48.941 3R:  6L  5:35.929 11L  10:25.520



エキスパートクラス - グランドファイナル

Pos. Driver Lap Total Time 差 Best Lap Time

  1 廣木　大 26L 20:40.838 45.766
  2 中野　隆治 25L 20:40.231 -- 1 Lap -- 47.117
  3 田島　浩三 25L 20:44.837 4.606 47.210
  4 Jeff Joo 25L 21:21.264 41.033 47.079
  5 大野　敦弘 24L 20:08.327 -- 2 Laps -- 47.123
  6 鳴島　芳寛 24L 20:08.383 0.056 46.201
  7 尾池　輝昭 24L 20:23.561 15.234 47.286
  8 常川　大輔 24L 20:24.049 15.722 47.028
  9 才木　献二 22L 20:38.718 -- 4 Laps -- 46.080
 10 高木　喜弘 20L 20:12.206 -- 6 Laps -- 46.625



エキスパートクラス - 決勝

 順位 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ-名 ﾍﾞｽﾄ ﾘｻﾞﾙﾄ
グランドファイナル
 1/  1] 廣木　大 26L  20:40.838
 2/  2] 中野　隆治 25L  20:40.231
 3/  3] 田島　浩三 25L  20:44.837
 4/  4] Jeff Joo 25L  21:21.264
 5/  5] 大野　敦弘 24L  20:08.327
 6/  6] 鳴島　芳寛 24L  20:08.383
 7/  7] 尾池　輝昭 24L  20:23.561
 8/  8] 常川　大輔 24L  20:24.049
 9/  9] 才木　献二 22L  20:38.718
10/ 10] 高木　喜弘 20L  20:12.206
１／２ファイナル
11/ 11] 福　優 12L  10:02.320
12/ 12] Jake Go 12L  10:02.587
13/ 13] 村上　高雄 12L  10:13.202
14/ 14] 深井　啓史 12L  10:14.065
15/ 15] 飯田　勇一 12L  10:27.532
16/ 16] 小谷　浩輔 12L  10:35.966
17/17] Bobby Kim   6L   5:14.408
１／４ファイナル
18/ 18] 山口　敬介 12L  10:41.785
19/ 19] 二宮　正和 12L  10:46.196
20/ 20] 田中　淳平 11L    9:38.107
21/ 21] 青木　雅昭 11L  10:10.530
22/ 22] 中村　淳一 11L  10:15.322
23/ 23] 安立　猛志 11L  10:25.520



エキスパートクラス - 予選

 順位 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ-名 ﾍﾞｽﾄ ﾘｻﾞﾙﾄ 2nd ﾘｻﾞﾙﾄ 3rd ﾘｻﾞﾙﾄ
1 廣木　大 3R:  7L  5:25.724 2R:  7L  5:28.751 1R:  7L  5:29.245
2 高木　喜弘 3R:  7L  5:32.194 2R:  7L  5:40.179 1R:  7L  5:45.580
3 中野　隆治 3R:  7L  5:32.301 2R:  7L  5:37.562 1R:  7L  5:45.533
4 鳴島　芳寛 3R:  7L  5:35.689 1R:  7L  5:38.981 2R:  6L  5:05.617
5 常川　大輔 3R:  7L  5:37.358 2R:  7L  5:40.598 1R:  7L  5:45.570
6 尾池　輝昭 3R:  7L  5:37.627 1R:  6L  5:06.149 -.---
7 Jeff Joo 3R:  7L  5:37.963 2R:  7L  5:45.021 1R:  7L  5:46.832
8 田島　浩三 3R:  7L  5:38.114 2R:  7L  5:40.436 1R:  7L  5:41.021
9 福　優 2R:  7L  5:38.386 1R:  7L  5:45.164 3R:  7L  5:45.566

10 Jake Go 3R:  7L  5:39.834 2R:  7L  5:41.114 1R:  7L  5:41.599
11 飯田　勇一 3R:  7L  5:40.205 1R:  6L  5:06.497 2R:  6L  5:11.267
12 小谷　浩輔 2R:  7L  5:40.412 3R:  7L  5:42.441 1R:  7L  5:46.730
13 Bobby Kim 3R:  7L  5:42.658 2R:  7L  5:46.132 1R:  6L  5:06.224
14 村上　高雄 1R:  7L  5:43.708 2R:  7L  5:48.343 3R:  6L  5:11.424
15 深井　啓史 2R:  7L  5:44.074 3R:  7L  5:48.308 1R:  6L  5:11.469
16 田中　淳平 2R:  7L  5:46.772 1R:  6L  5:04.520 3R:  6L  5:21.490
17 才木　献二 3R:  7L  5:47.393 1R:  6L  5:05.965 2R:  6L  5:09.377
18 大野　敦弘 3R:  6L  5:04.729 1R:  6L  5:06.184 2R:  2L  1:58.214
19 山口　敬介 3R:  6L  5:05.923 2R:  6L  5:10.264 1R:  6L  5:24.709
20 二宮　正和 1R:  6L  5:17.858 3R:  6L  5:18.594 2R:  6L  5:30.899
21 中村　淳一 2R:  6L  5:18.480 1R:  6L  5:24.103 3R:  6L  5:45.590
22 青木　雅昭 3R:  6L  5:25.827 2R:  6L  5:26.435 1R:  6L  5:33.981
23 安立　猛志 1R:  6L  5:32.131 3R:  6L  5:35.929 2R:  6L  5:48.941


